
Smlouva o dodávce služeb pravidelného sběru komunálního
odpadu

Č.4/2008E295-S-1582/2017

Objednatel: České dráhy,a.s. nábř. L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15
Zapsané v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 8039
Zastoupené: Ing. Janem Skalickým, ředitelem Regionální správy majetku Praha
Adresa: Nádražní 3113 -  severní nástupiště
Město: Praha 5 - Smíchov , 150 05

IČO: 709 94 226 DIČ :CZ 70994226
Bankovní spojení: ....
Č. účtu: .............................
Kontaktní osoba: J. Sobotková, tel. :..................
dále jen objednatel

a

Technické služby Slaný s. r. o.,
Nejtkova 1709,274 01 Slaný,
Zastoupené ing.Jiřím Kučerou,r.č.54 11 04/0910,jednatelem společnosti 
IČO:62958437 DIČ:CZ62958437
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Praze 
v oddíle C, vložce 42380. 
dále jen dodavatel

uzavírají tuto smlouvu

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelného sběru a svozu komunálního 
odpadu, Nakládání s jinými než výše uvedenými odpady není předmětem této 
smlouvy.

2. Podmínky svozu odpadu

1. Sběr a svoz provádí dodavatel dle svozového, plánu, který je v příloze 1 této 
smlouvy

2. Při sběru a svozu odpadu je dodavatel povinen postupovat v souladu s platnou právní 
úpravou a místními vyhláškami.

3. Dojde-li k výpadku svozu,zajistí dodavatel náhradní svoz nejpozdějí do 48 hodin.
4. Nebude-li možno splnit svoz z příčin na straně objednatele, má se za to že dodavatel 

svoje povinnosti vyplývající z této smlouvy splnil.

1



5. Nemožnost plnění předmětu této smlouvy z důvodu mimořádné a nepředvídané 
události(zemětřesení,požár,záplavy atd.)bude řešeno v souladu s obecně platnými 
předpisy nebo na základě dohody účastníků.

3. Kontrola provedení prací

1. Pověřené osoby objednatele i dodavatele jsou oprávněny kontrolovat 
práce,provedené na základě této smlouvy v jejich průběhu nebo po jejich 
dokončení,nejpozději do 24 hodin a podat dodavateli písemnou formou oznámení, 
zjistí- li porušení některého ustanovení této smlouvy.

4. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje k plnění povinností této smlouvy od data uvedeného v bodě 7.
2. Dodavatel odpovídá za znečištění a škody způsobené na veřejných prostranstvích a 

jiných pozemcích vzniklých v důsledku jeho činnosti.Současně se zavazuje 
k běžnému úklidu vyhrazeného stanoviště nádob při jejich vývozu.

3. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli písemnou formou, ročně podklady pro 
vedení evidence odpadů.

5. Práva a povihnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit přístup zaměstnanců dodavatele ke sběrným 
nádobám v den svozu odpadu.V případě,že to nezajistí má se za to že odvoz 
odpadů byl proveden.

2. Objednatel je povinen neprodleně oznámit dodavateli veškeré změny náležitostí 
týkajících se této smlouvy.

3. Objednatel zajistí aby uživatelé nádob byli pravidelně informováni o pravidlech 
separace odpadů.

4. Objednatel se zavazuje aktivně spolupracovat s dodavatelem při plnění předmětu 
této smlouvy.

5. V případě že objednatel využívá nádoby dodavatele a dojde k jejich poškození nebo 
ztrátě ,je objednatel povinen uhradit dodavateli veškeré náklady s tím spojené.

6. Realizace svozu

1. Dodavatel má právo rozhodnout na místě v den svozu,zda odpady uložené 
v nádobách jsou dostatečně vytříděny. V případě že nikoli naloží s nimi jako 
s netříděným komunálním odpadem na náklady objednatele a tuto skutečnost 
neprodleně oznámí objednateli.

7.Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva je platná od 1.1.2008

8. Ukončení smlouvy

9



1. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze z důvodu neplnění povinností vyplývajících ze 
zákona. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a běží od 1 dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé straně.Smluvní strany se zavazují nejprve projednat 
porušování povinností a z tohoto projednání pořídit zápis.Pokud nedojde v zápise 
stanovené době k nápravě,jsou smluvní strany oprávněny smlouvu písemně 
vypovědět.

2. Smluvní vztah lze ukončit též písemnou dohodou obou smluvních stran ke 
sjednanému datu.

3. V případě výpovědi této smlouvy jednou ze smluvních stran, se obě strany 
zavazují,vzájemně finančně vypořádat své poměry založené touto smlouvou, a to 
nejpozději do uplynutí výpovědní lhůty.

9. Finanční a platební podmínky

1. Na základě cen uvedených v příloze 1 této smlouvy je objednatel povinen hradit 
dodavateli za činnosti uvedené v této smlouvě ceny uvedené v této příloze.

2. Dodavatel je oprávněn změnit sjednanou cenu poskytovaných služeb v případě 
změny technických parametrů realizované zakázky.V tomto případě bude vypracován 
dodatek smlouvy který bude její nedílnou součástí. Úhrada za smluvně sjednané 
služby bude realizována 1 x ročně na základě faktur vystavených dodavatelem.Doba 
splatnosti faktur se sjednává na 15 kalendářních dnů ode dne doručení.V případě 
prodlení objednatele splacením se objednatel zavazuje dodavateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.

3. Překročení lhůty splatnosti o více než 30 dní může být důvodem k přerušení plnění 
služeb dle této smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

1. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku a obecně platných právních předpisů.

2. Dodavatel je oprávněn pro zajištění plnění předmětu této smlouvy využít třetí 
osoby.Dodavatel ručí za činnost těchto třetích osob a veškeré vynaložené náklady na 
tuto činnost jdou k tíži dodavatele.

3. Objednatel se zavazuje že po dobu platnosti této smlouvy neuzavře smlouvu na touto 
smlouvou sjednané služby s jiným dodavatelem.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně upozornit na změny předpisů nebo 
skutečností vyžadující doplňky této smlouvy.Tato povinnost je projevem dobré vůle 
nalézt jednáním takové změny a doplňky smlouvy .které by vedly k nenarušenému 
pokračování smluvního vztahu.

5. Tuto smlouvu a její přílohy je možno změnit pouze písemným dodatkem po dohodě 
smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují,že veškeré spory budou řešeny především jednáním.
7. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy pro rozpor s právními 

předpisy,stávajícími nebo budoucími,neplatná,nebo neúčinná,netýká se tato 
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy.Smluvní strany se zavazují tato 
ustanovení nahradit jinými platnými,jejichž smysl a cíl bude stejný jako ustanovení 
nahrazovaných.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech které mají platnost originálu.Každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3



9. Tato smlouva je projevem svobodné vůle smluvních stran a je potvrzena podpisy 
jejich oprávněných zástupců.

V Slaném dne :28.12.2007

TE...............................................
..............................................
...........................................437 •.......... ............ ......... ............ *
za dodavatelé za objednatele

4



Příloha č.1 smlouvy o dodávce služeb

Komunální odpad
Druh a počet nádob:

Popelnice 110 1 počet 5 ks

Svozový plán:
Svozový den: středa
Umístění nádob: žst. Slaný, Wilsonova ul. 539

Ceny za svoz :
komunální odpad 52 svozů ročně

2 110,- Kč/1 nádoba /rok 
10 550,- Kč/ 5 nádob/rok 

celkem/10 550,- Kč/rok 2008

Cena je splatná v platbách na základě faktur,vystavených dodavatelem. 
Uvedené ceny vč.DPH,sazba DPH 19%,nádoby jsou majetkem objednatele.

V Slaném dne :28.12.2007

TECHNICKÉ SLUŽBY Slaný s.r.o.
Nejtkova 1709.274 01 SLANÝ 
DIČ: 0^62958437, 100^958437

za dodavatele

5


